
 

 
 

Parafia Św. Bartłomieja  zapra-

sza serdecznie na trzy dniową 

pielgrzymkę w terminie  

od 19-21.10.2018r. 
W planie:  Kraków Nowa Huta 

(Sanktuarium Krzyża św. w Mogile, 

kościół Matki Bożej Częstochowskiej 

na Szklanych Domach i kościół Matki 

Bożej Królowej Polski – Arka Pana), 

Ochotnica (kościół Matki Bożej Wnie-

bowziętej), Stary Sącz  (Ołtarz Papieski, Klasztor ss. Klarysek), Nowy 

Sącz (Muzeum – skansen, zwiedzanie miasta), Limanowa (Bazylika 

Matki Bożej Bolesnej), Pasierbiec (Kościół pod wezwaniem Matki 

Bożej Wspomożenia Wiernych), Opactwo Cystersów w Szczyrzycu  

(Matka Boża Szczyrzycka), Tyniec (Opactwo Benedyktynów). 

Koszt pielgrzymki  240 zł/os. 

 
Wyjazd w dniu 19.10.2018 

rok godz. 13.00 z dworca 

PKS Głogówek.  

Powrót do Głogówka 

21.10.2018 ok godz. 19.00 

 

Zapisy w zakrystii lub kan-

celarii u ks. Pawła Chlipały 

do 20 września br.  

Przy zapisach należy urególować koszty pielgrzymki. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 18 (548) * 9 września 2018 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich dziś w kościele seminaryjnym 

w Opolu o godz. 1400. Tydzień później 

ks. biskup zaprasza złotych jubilatów. 

 Spotkanie katechetów w czwartek po 

koronce.  

 Msza szkolna o godz. 1630. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych. Na msze w czwartek za-

praszamy dzieci od pierwszej do szóstej 

klasy szkoły podstawowej, natomiast 

młodzież począwszy od siódmych klas 

zachęcamy do udziału w mszach o godz. 

1930 w kościele św. Mikołaja.   

 Na piątkową mszę młodzieżową w ko-

ściele św. Mikołaja zapraszamy tym ra-

zem także rodziców młodzieży z trzecich 

klas gimnazjalnych, dla których przewi-

dziana jest katecheza. 

 Nabożeństwo fatimskie w czwartek o 

godz. 1900 poprowadzi ks. prob. Jan 

Randa z Mĕsta Albrechtice z pobliskich 

Czech. Ks. Jan pochodzi ze Śląska Cie-

szyńskiego, zatem w celach lepszej ko-

munikacji możemy spodziewać się kaza-

nia po śląsku. 

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świę-

tego na cmentarzu obchodzi w piątek 

święto patronackie. Mszy św. będzie 

przewodniczył oraz wygłosi słowo Boże 

o. Sylwester Miecznik OFMConv. Po 

Eucharystii procesja ze świecami i mo-

dlitwa różańcowa. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na renowację kaplicy św. Józefa. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W środy całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych. 

 Zebranie dla rodziców dzieci klas dru-

gich z zapisami do Pierwszej Spowiedzi i 

Komunii św. w czwartek po mszy szkolnej.  

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930, natomiast 

tydzień później 28 września zapraszamy 

na czuwanie ku czci św. Stanisława 

Kostki, patrona młodzieży. 

 Dożynki nasza wspólnota parafialna 

będzie obchodzić w następną niedzielę o 

godz. 1000. Gospodarzami tegorocznego 

święta dziękczynienia będą rolnicy z Wi-

niar.  

 

 Kolekta za tydzień przeznaczona jest 

na remonty obiektów diecezjalnych i 

konserwację zabytków sakralnych.  

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 16.09.2018 
 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.09.2018 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† z rodziny Kaiser, Falkus i Treutler 

1830 Za †† córkę Annę Burczyk, rodziców 

oraz wszystkich †† z rodziny i w 

czyśćcu cierpiące 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie i dary Ducha Świętego dla 

Aliny Łubowskiej z okazji 63. urodzin i 

Bernarda Malkowski z okazji 86. uro-

dzin 

1830 1. Za †† z rodziny Tyburczy i Lipiec 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

2. Za †† córkę Urszulę Kołodziej w 27. 

rocznicę śmierci oraz † męża Zygfryda 

Wiesner 

630 Za †† Marię i Teodora Thiel, bratową 

Marię, pokrewieństwo Thiel, Pawliczek, 

Pawleta i Białek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za żyjących i †† z rodziny Kuzia 

2. Za †† Mikołaja Rozumek 

Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dra K-ła  

630 Za †† Arnolda i Annę Szesny oraz †† ro-

dziców i ciocię Annę 

1630  Msza szkolna 

Za †† Irenę Kochanek w 1. rocznicę 

śmierci, brata Manfreda i rodziców 

1830  Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1. W intencji dobrodziejów naszej Para-

fii 

2. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-

fanię i Augusta Stosiek i rodziców 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosłąwieństwo 

Boże i zdrowie dla Antoniny z okazji 2. 

urodzin 

4 Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię 

Janik, dziadków z obu stron i rodzeństwo 

5. Za † ojca Herberta Białek w dniu uro-

dzin 
 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Migus oraz o szczęśliwe rozwiązanie 

1830  Odpust w kościele na cmentarzu 

1. Za †† parafian 

 2. Za Hildegardę i Wernera Cichoń oraz 

syna Jana 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za †† chrzestnych Hildegardę Miller i 

Franciszka Broj oraz Magdalenę i Wil-

helma Broj, Gertrudę Smuda i Fran-

ciszka Matulę 
 Wspomnienie NMP Bolesnej 

630 Za † Krystynę Larysz w 1. rocz. śmierci  
1300 Ślub: Angelika Mazur i Szymon Brzezina 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † Franciszka Kochanek w 13. rocz. 

śmierci oraz †† rodziców i rodzeństwo 

2. Za †† Norberta Janik w 15. rocznicę 

śmierci, wnuka i rodziców z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Monikę Dominik w rocz. śmierci 

830 1. Für † Franz Kern zum Todestag  

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um Gesundheit für Josef und für †† 

Eltern Hildegard und Joachim Musioł  

  3. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weiteren Gottes Segen und Ge-

sundheit zum 60. Ehejubiläum 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Furmaniewicz 

2. Za †† Agnieszkę Pelka w 3. rocznicę 

śmierci oraz męża Ernesta 

1130 Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Roksany Hoppe i Mateusza Król 

1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i ła-

ski w małżeństwie dla Romany i Wie-

sława oraz Gabrieli i Radosława 

PONIEDZIAŁEK – 10.09.2018  PIĄTEK – 14.09.2018 

SOBOTA – 15.09.2018 

CZWARTEK – 13.09.2018  

WTOREK – 11.09.2018 

ŚRODA – 12.09.2018 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 16.08.2018  
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† rodziców Marię i Leona Ernst 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla córki Pauliny 

z okazji 25. urodzin i syna Piotra z oka-

zji 29 urodzin 

  2. Za † Józefa Styra w dniu urodzin 

oraz †† rodzin Styra i Janik 

Święto św. Stanisława Kostki 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Urszuli z okazji urodzin 

1830 1. Za †† męża Jana Stadnik i mamę He-

lenę Weindoch 

 2. Za †† Wacława Barton, rodziców i 

rodzeństwo 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rodziny Korgel i Janocha 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Marię i Józefa Donath, †† z 

rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za †† Augustę Kudlek, męża Mak-

symiliana, syna Manfreda, córkę Irenę 

rodziców z obu stron 

Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tea-
gon, prezbitera, Pawła Hasang i Towarzyszy 

630 Za † ks. Józefa Pałęgę w rocznicę śm. 
1200 Ślub: Dominika Horodecka i Mateusz 

Machoń 

1630 Msza szkolna 

Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz po-

krewieństwo z obu stron 

1830 1. O nawrócenie w rodzinie 

2. Za †† rodziców Agnieszkę i Józefa 

Larysz, brata Joachima i †† z rodzin 

Larysz i Hoinka 

Godzina Święta – adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w intencji powołań 

Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

630 Za †† Walentynę i Alojzego Damboń 

w rocznicę śmierci 

1830 1. Za ††  Waltra Kaiser i Hermana Ku-

bata w 30. dzień po śmierci  

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Elżbiety z okazji 80. urodzin 
1900 Koncert – Festiwal Bethovenowski 

Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Opolskiej 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

  Za † Apolonię 

630 Za † Elżbietę Tatusz 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † Herberta Kubickiego w rocz-

nicę śmierci 

2. Za † Andrzeja Hołub w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Renaty i Jó-

zefa z ok. 28. rocznicy ślubu 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren Gottes Segen und 

Gesundheit für Familie Barnert 

1000 Z podziękowaniem za szczęśliwy 

przebieg żniw, z prośbą o dalsze bło-

gosławieństwo Boże i zdrowie w in-

tencji rolników naszej parafii 
1130 Z podziękowaniem. za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla dzieci i wnuków 

1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Za †† Elfrydę Diering, rodziców i braci 

PONIEDZIAŁEK – 17.09.2018 

ŚRODA –  19.09.2018 

WTOREK – 18.09.2018 

PIĄTEK –  21.09.2018 

SOBOTA –  22.09.2018 

CZWARTEK –  20.09.2018 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA –  23.09.2018 
DOŻYNKI PARAFIALNE  
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

10 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Anny i Józefa Kubajczyków w 40 rocznicę ślubu 

2) Za †† rodziców Stanisławę i Władysława oraz †† z pokrewieństwa i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

Wtorek  

11 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 Za † męża Jacka 

Środa 

12 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Róży w 50 rocznicę urodzin 

2) Przez wstawiennictwo św. Antoniego dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą  

o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i dalsze łaski dla 

dzieci, synowej, zięciów i wnucząt 

Czwartek  

13 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i dary Ducha 

Świętego dla Weroniki i rodziny 

Piątek 

14 IX 

7.00 1) Za † Sławomira Gulka w rocznicę śmierci i za †† rodziców 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

Sobota 

15 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

13.00 

Loret 

Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski dla Ksawerego w 1 rocznicę urodzin 

17.30 1) Za † męża Rudolfa Wistuba oraz †† Pawła i Waleskę Wistuba, Franciszka  

i Waleskę Cibis 

2) Do Bożego Miłosierdzia za † Ericha Torka w rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

16 IX 

8.00 1) Za † Erwina w rocznicę urodzin, †† rodziców z obu stron i całe pokrewieństwo 

2) Za † Janusza Siemiginowskiego 

9.30 1) Za †† Barbarę i Tadeusza Marczak 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Kasi i Daniela w 9 rocznicę ślubu 

17.00 Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

17 IX 

7.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Za † Józefa Jurczyk 

3) Za †† rodziców Anielę i Jana Knapa oraz Franciszkę i Józefa Kisielewicz 

Wtorek  

18 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Jerzego Gut w 20 rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Gut, Dura i Cichoń 

Środa  

19 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † syna Jacka Ciombor w 3 rocznicę śmierci 

Czwartek  

20 IX 

7.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za †† rodziców Józefę i Feliksa Czebotar i za †† z rodziny 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Za † Stanisławę Oleksy w 21 rocznicę śmierci 

Piątek  

21 IX 

7.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za †† teściów Gertrudę i Józefa Pelka, †† synów i córki oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Za † matkę Elfrydę Hupas w rocznicę śmierci i za † ojca Jana 

3) Za † Danutę Miszczak w rocznicę urodzin i śmierci 

Sobota  

22 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Za † męża Józefa Smirnow w 11 rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron  

oraz za †† braci i siostry 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Marianny w 86 rocznicę urodzin  

i o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

 

Niedziela 

23 IX 

8.00 1) Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

9.30 Dziękczynna za dar życia, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Franciszki w 94 rocznicę urodzin 

12.00 Za † Elżbietę Gnilka, † brata i †† rodziców 

17.00 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

9 września 2018 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę podczas mszy św. o godz. 8.00 pożegnamy tegorocznych Braci 

Prenowicjuszy, którzy w poniedziałek udadzą się do Kalwarii Pacławskiej, gdzie rozpoczną roczny 

nowicjat. Otoczmy ich naszą modlitwą. 

2. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy dzisiaj na mszę św. w ich intencji  

o godz. 17.00. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się pierwsze po wakacjach spotkanie 

formacyjne. 

3. Również w dzisiejszą niedzielę o godz. 18.30 zapraszamy na koncert inaugurujący tegoroczny 

cykl Koncertów Loretańskich. Dzisiejszy koncert będzie poświęcony organowej i chóralnej muzyce 

polskiej i dedykowany 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Na organach zagra 

wybitny organista, wieloletni rektor Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, 

prof. Andrzej Chorosiński, a w drugiej części koncertu usłyszymy jeden z najlepszych polskich 

chórów: Krakowski Akademicki Chór Organum pod dyrekcją prof. Bogusława Grzybka. Szczegółowe 

informacje dotyczące tegorocznego festiwalu organowego znajdują się na plakatach. 

4. W najbliższy piątek o godz. 17.30 Franciszkański Zakon Świeckich zaprasza na comiesięczną 

mszę św., a po niej na spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 

5. Młodzież i dzieci należące do oazy i wszystkich chętnych, którzy chcą zasilić szeregi wspólnoty 

oazowej zapraszamy na pierwsze po wakacjach spotkanie do salki klasztornej w sobotę 15 

września na godz. 11.00.  

6. Podobnie, jak w latach ubiegłych, zapraszamy do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium Matki 

Bożej Bolesnej na Cvilinie w Czechach. Pielgrzymka odbędzie się w przyszłą niedzielę, 16 września. 

Wyjazd z przystanku PKS w Głogówku o godz. 13.30; koszt udziału 15 zł; zapisy chętnych od dzisiejszej 

niedzieli w zakrystii naszego kościoła. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

16 września 2018 r. 

1. Apostolstwo Dobrej Śmierci przy naszym klasztorze zaprasza na mszę św. i spotkanie 

formacyjne we wtorek, 18 września, o godz. 17.30. 

2. Msza św. w intencji Ojca Świętego Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

będzie odprawione w środę, 19 września, o godz. 17.30. Po mszy św. Koło Przyjaciół Radia 

Maryja zaprasza na spotkanie do sali klasztornej. 

3. Osoby chcące pogłębić swoją wiarę, wspólnie się modlić i spotykać we wspólnocie zapraszamy 

na nowy cykl spotkań „Droga na Synaj”. W programie Eucharystia, wykład, rozmowy w grupach  

i dzielenie się doświadczeniem wiary.  Pierwsze spotkanie odbędzie się w czwartek, 20 września.  

Każde spotkanie rozpoczynamy Eucharystią w kościele o godz. 17.30. Potem spotkanie w salce 

klasztornej. Zapraszamy wszystkich chętnych. Zapisy u o. Sylwestra lub na pierwszym spotkaniu. 

Wyrusz z nami na Górę Synaj! 

4. Pierwsza po wakacjach msza św. z modlitwą o uzdrowienie będzie odprawiona w piątek,  

21 września o godz. 17.30. W kolejnych miesiącach będzie ona odprawiana w każdy trzeci piątek 

miesiąca. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Już czas by rozpocząć systematyczne spotkania naszych grup parafialnych. 
Przy kościele św. Bartłomieja działają: 

 

Spotkania LSO w soboty o 9:00 (grupa młodsza), 

10:00 (grupa starsza) 

 

 

Dzieci Maryi  

 

Chór 

 

Schola ŚdM  

 

 

Pokolenie ŚDM zaprasza na spotkania w 

piątki po mszy młodzieżowej 

 

Ruch Czystych Serc – spotykamy się w sobotni wieczór 

w drugą i czwartą sobotę miesiąca  

 

 

Grupa modlitewna spotyka się we wtorki 

po wieczornej mszy świętej 

 

 

 

W każdą środę po wieczornej mszy świę-

tej Katecheza dla dorosłych 

 

 

Wspólnota Różańca Rodzinnego  

spotyka się  

25 dnia miesiąca 

 

 

Serdeczne zapraszamy do zaangażowania się  

w nasze grupy parafialne. 

To pomoże Ci w formacji własnego człowieczeństwa oraz umocni Two-

jego ducha. Do zobaczenia. Szczęść Boże 


